1 Per insulam Cypri transeunt plurima
 2 flumina, inter cetera unus qui dicitur
 3 Basileus, qui ingreditur in mari
 4 magno a parte quasi Syriae. alius vero
 5 fluvius dicitur
 6 Licus, qui ingreditur in mari
 7 magno.

8 A parte Syriae est quasi iuxta supra
 9 scriptam Cyprum insula quae dicitur
 10 Stira
 11 insula Arados.

12 Sunt etenim in ipsa regione maris, id
 13 est ex latere praedictae Cypri, insulae
 14 quae dicuntur
 15 Chelidoniae, iterum quae dicitur
 16 Rodos.

17 21. Iterum per diversum mare magnum
 18 plurimae ponuntur insulae, id est
 19 Serusa
 20 Caramen

1 cipri *B.* 2 post cetera *C add.* quae dicuntur.
 || post unus *C add.* est. 3 Basileus] „Basilopatami
 fluminis meminit Steph. Lusign. c. 7“ Porch. 4 quasi
 ante Syriae om. *A* et ponit v. 8 post parte. 6 Lyceus
 editi, Λύκον ποταμοῦ ἐνβολαι Ptol. 8 ante Syriae
C add. quasi; cf. v. 4. 10 Stira] Stiria *Plin.*
 11 arodos *C*, est Aradus, *Phoenices insula*. 15 Che-
 lidoniae *etiam Plin. Mela* alii. 16 Rhodos editi, Insula
 Rhodos *Tab.* || post Rhodos *C add.* de plurimis insulis
 per diversum mare magnum positis. 19 cerusa *C.*

1	Nidus
2	Coos
3	Samos
4	Monisia
5	Thasos
6	Carphatos
7	. Micavelos
8	Syron
9	Porsium
10	Lesbos qui et Metilini
11	Lembui
12	Thons
13	Reise
14	Cirros
15	Cyrise
16	Delos
17	Limnos
18	Leuce
19	Cammos
20	Canos

1 Nidus] *fortasse Cnidus in promontorio sita.* 2 Coos
etiam Ant., cohos *C*, est Cos. 6 carphathos *B*, char-
phatos *C pro Carpathos.* 7 michavelos *C*, Mycale
promontorium? 8 Syron] est Syros. 10 Lebos *ABC*,
L.sbos *Tab.* || metilim *A*, metylim *C*. 11 12 lem-
binthons *AC*. 14 Cirros] „Cyssiros forte Plinii“
Porch. 15 cirise *AB*. Curse *editi*, nunc Cerigo
(*antiquis Cythera*)? 16 Delo *Tab.* 17 Lemnos
Tab. 18 Leuce *etiam Ant. et Tab.*

1	Dionissa
2	Sime
3	Napatos
4	Zaphire
5	Sericus
6	Andros
7	Lepinthos
8	Carenus
9	Cerus
10	Leuse
11	Gaunon
12	Castos
13	Cretam quae et Crete dicitur, in
14	qua plurimas fuisse civitates legimus, ex
15	quibus aliquantas designare volumus, id
16	est
17	Dicta
18	Ierapina
19	Blentia
20	Liberithon

1 Dionyssa *editi*, Dionisa *Tab.*, Dionysa *Ant.*, Διονυσίαδες νῆσοι Diodori? 2 Sime] est Syme. 3 Naumachos *Melae?* 4 Zephyre *Mela Plin.*; infra est Zephyra minos. 5 Seriphus? 7 Lebinthos aliis. 10 11 Leuce et Gaudos prope Cretam *Plin.*? 13 quae et Crete dicitur *om. AB editi.* 14 civitates fuisse *C editi.* 17 Dicta mons? 18 Hiera *Tab.*; est Hierapytna. 19 Blenna *Tab.* 20 liberithon *A*, leberithon *C*, „lege labyrinthon“ Porch.

1	Arpade
2	Litium
3	Chersonessos
4	Gnosos
5	Cadistum
6	Eraclium
7	Cortina
8	Sibrita
9	Eletherna
10	Lappa
11	Abtera
12	Cydonea
13	Cisamos
14	Cantano
15	Lison
16	Ledonia
17	Libena

1 Arcade *Tab.*, Ἀρπάδες *Polyb.* Steph., Arcadia *Plin.* 2 Litium *etiam Tab.*, Licium *editi*; est Lyttus. 3 Cresonesso *Tab.* 4 Cnoso *Tab.* 5 Cadistus mons *Plin.* 6 Heraclea *Plin.*, Ἡράκλειον *Strabo*. 7 Cortina *etiam Tab.*, Gortyna *alii*. 8 Sybrita *editi*, Subrita *Tab.*, Σύβριτα *Scyl.* *Ptol.* 9 eleterna *AB editi*, Eleuterna *Tab.*, Eleuthernae *Plin.*, Ἐλεύθερναι *Scyl.* 10 Lappa *etiam Tab.* *Ptol.* *alii*. 11 Ἀπτερα *Strabo et alii*, Apterion *Plin.* 12 Cydonia *Tab. et alii*. 13 Cisamos *etiam Tab.*, cysamos *C*, Cisamon *Plin.*, Κισαμός *Ptol.* 14 Cantano *etiam Tab.*, Κάντανος πόλις Κογκῆτης *Steph.* 15 Liso *Tab.*, Λισσός *Ptol.*, Λισσα *Scyl.* 16 Ledonia] num eadem quae Libena? in *Tabula enim una tantum est Ledena*. 17 Lebena *Plin.*, Λέβηνα *Ptol.*, Λεβήνη *Strabo*, Λεβήνη *Pausan.*

1 Tissia
 2 Inita
 3 Dictunis.
 4 Iterum est insula non longe a terra
 5 Europa quae dicitur
 6 Egena
 7 Zephyra minos
 8 Alisos
 9 Epira
 10 Cibera
 11 Alesos
 12 Olfaris
 13 Diabate
 14 Eucira.

15 **22.** Est cersonissus, id est a tribus
 16 partibus maris circulata et tantum unum
 17 angustum habens terrenum introitum, qui
 18 dicitur Peloponissum et Achaia. in qua
 19 cersonisso plurimas fuisse civitates legi-

1 Tissia] Lisia *Tab.*, *Αισαια Acta Apost.* 27 8?
 2 Inata *Tab.*, *Ειρατος Ptol.* 3 Dictynna *Mela*;
Ινταπονος Ptol. || post Dictynis *C add.* de insulis
 non longe a terra europa. 5 Europae *editi.* 7 ze-
 phira *C; cf.* 396 4. || minos] *num minor an Minoa?*
 8 alydos *C.* 10 cybera *C.* 12 Olearos *ut videtur.*
 13 dyabate *C,* *Διαβατή Ptol., Διαβήτη Steph.*
 14 Cucira *editi.* 15 Chersonissus *editi.* || id est]
 que *C.* 16 circumvallata *C.* || et om. *C.* 17 qui]
 quod *editi.* 18 Peloponessum *editi.* || et] eyae *A,*
 eyac *BC.* || achia *C.* 19 cessonisso *AB,* Cherso-
 nisso *editi.* || civitates fuisse *C.*

1 mus, ex quibus aliquantas circa litora
 2 maris designantes iam plura nominavi-
 3 mus. sed tamen quia multi philosophi
 4 ipsam cersonissum inter insulas adscri-
 5 pserunt, necessitatem habemus et nos
 6 eam inter insulas adscriptam civitates
 7 eius liquidius designare, id est

8	Stomis
9	Corinthon
10	Ceneris
11	Epitauron
12	Muleon
13	Boas
14	Assopon
15	Cition
16	Acardiam
17	Lacedemonia
18	Mesene
19	Motona

1 post aliquantas *AB editi add.* plurimas. || littora *BC.*
 2 designantes maris *AB editi.* || plurima *C.* || no-
 minavimus] *supra V 13.* 4 cesonicum *A,* cersonic-
 um *B,* Chersonessum *editi.* 5 necessitate *B.*
 6 ascriptam *C,* adscripsere et *B,* adscribere et *editi.*
 8 Stomis *etiam 375 16.* 9 Corinthon *etiam 376 1;*
corithon AC, chonthon *B.* 10 Cenchreae *376 2.*
 11 Epidauron *376 3.* 12 Maleon *editi ut 376 4.*
 13 Boas *etiam 376 5.* 14 Asopon *editi ut 376 6.*
 15 cicion *AB,* Cythion *editi,* Python *376 7.* 16 Ar-
 cardia *376 8.* 17 Lacedemonia *etiam 376 9,* lace-
 demoniam *AB editi.* 18 Messene *376 10.* 19 Me-
 thona *editi,* Methone *376 12.*

- 1 Pylos
 2 Cipparissa
 3 Samachon
 4 Olimpiada
 5 Etide
 6 Cilene
 7 Dimis
 8 Patras
 9 Egion
 10 Egira
 11 Sitiora
 12 Leche.

13 Item ad aliam partem sunt in ipsa
 14 cersonisso civitates, id est

- 15 Micenis
 16 Argos
 17 Melena
 18 Megalopolis

1 Pylos *etiam* 376 13, cylos ABC. 2 Cyparisca
 376 14. 3 Samachon *etiam* 377 1. 4 Olympiada *editi*, Olimpidia 377 2. 5 Etide *etiam* 377 3,
 eride A. 6 Cylene *editi ut* 377 4. 7 Dimis *etiam* 377 5, Dymis *editi*. 8 Patras *etiam* 377 6.
 9 Egion *etiam* 377 7, Aegion *editi*. 10 Egira *etiam* 377 8, Aegira *editi*. 11 Sicyone *editi*, Sicion 377 9. 12 Lechae *editi*, Chele 377 10.
 13 ad om. B *editi*. 14 chersonisso AB *editi*. 15 Micenis *etiam* Tab., cf. 401 2. 16 Argos *etiam* Tab. 17 Melena *etiam* Tab., Melaenae Plin., Μελαιναι Steph., Μελαινεαι Pausan. 18 Megaiopili Tab.

- 1 Tegeas
 2 Micena, quae confinatur cum ter-
 3 ritorio supra scriptae civitatis Corinthion.
 4 Per quam cersonisson transeunt diversa
 5 flumina, inter cetera quae dicuntur
 6 Pictis
 7 Leutis
 8 Alfos
 9 Eurotis
 10 Melas
 11 Iaon.
 12 Iterum est insula quae dicitur
 13 Iacintus
 14 Ithacim
 15 Alimani
 16 Leucada
 17 Cephalonia
 18 Astin

1 Tegeas *etiam Tab.* 2 Micena] cf. 400 15.
 3 supra] 399 9. || chorinthion C. 4 Cherso-
 nissum *editi.* || post cersonisson AB add. cie, ita:
 cersonis soncie, C add. iam. 6 Putis *editi,* pamis'
(i. e. Pamisus) Tab. 7 Lentis *editi;* Ladon?
 8 Alfos] est Alpheus. 9 Eurotis] fl. Burotas *Tab.*
pro Eurotas. 10 Melas *etiam Strabo Plin. Callim.*
 11 Ίαων Callim. Dionys. || post Iaon C add. de
 insula iacinetus et aliis insulis. 12 Iterum] ierū B.
 13 iacinetus AC, Iacinthus *editi,* Zacinthus *Ant.,* Za-
 chintus *Tab.* 14 itacim C, Itachim *editi,* Ithaea
Ant., Ins. ita.. Tab. 15 Alimani] *i. e. ἄλιαενος?*
 aliniani C. 16 Leucadia *Tab.* 17 Cephalena et
 Cephalania *Tab., Cephalania Ant.* 18 Asteris *Ant.*

1	Paxon
2	Saxona
3	Cassiape.
4	23. Ad pelagum Tyrrenicum magnum
5	in mari Gallico non longe ab Italia est
6	iinsula quae dicitur Sicilia. in qua plu-
7	rimas fuisse civitates legimus, ex quibus
8	aliquantas designare volumus, id est
9	Siracusa
10	Catena
11	Tauromoeni
12	Mesciana
13	Dianae
14	Tindareon
15	Agathinon
16	Calao
17	Alesa

1 Paxos *Ant.*, Paxus *Tab.* 2 Saso *Ant.*, Sasonis
Tab. 3 Cassiope *Ant.*, Calliopa *Tab.* || post Cas-
 siape *C add.* insula una. de sicilia. 4 tyreenicum *B*,
 cyrenicum *A*, tirrenicum *C*, Thyrrenicum *editi*. || ma-
 gnum] magis *AC*. 6 Sicilia] *hic accedit Guido*.
 7 fuisses *B*. 9 ciracusa *A*, Syracusa *editi*, Sy-
 racusis *Ant.*, Siracusis *Tab.* 10 cathena *C*, Ca-
 taniam *Guido*, Catina *Ant.* 11 tauromeoni *C*, Tau-
 romenia *Guido*, Tauromenio *Ant. et Tab.* 12 Mes-
 siana *editi*. messana *G Ant. Tab.* 13 diane *B*,
 dyane *C*, Facelinæ templa Dianæ *Lucil. apud Pro-*
bum p. 4 ed. Keil; Dianæ templo confinis Phacelinus
 fluvius est *Vibius Sequ.* 14 Tindareo *Tab.*, Tin-
 daride *Ant.* 15 Agatinno *Ant. et Tab.* 16 Ca-
 leacte *Ant.*, Calacte *Tab.* 17 Haleso *Ant.*, Halesa *Tab.*

1	Capaiodo
2	Termis
3	Solantum
4	Panurmon
5	Segesta
6	Drepanis
7	Libibeon
8	Iabodes
9	Selinis
10	Tonocum
11	Portum Pitharon
12	Cassaria
13	Ina.
14	Iterum iuxta supra scriptam civitatem
15	quae dicitur Panurmon est civitas quae
16	vocatur
17	Nisura
18	Cytacia

1 Kefaludin *Guido*, Cephalodo *Ant.*, Cephaledo *Tab.*
 2 ternus *C*, thermis *Gf Ant. Tab.* 3 Solunto *Ant.*
et Tab. 4 Panormo *Ant. et Tab.* 5 Segesta *etiam Tab.* 6 Drepanis *etiam Ant.*, Depanis *Tab.* 7 Libabeon *editi*, lilybeon *Gf*, Lilybaeum *Ant.*, Lilybeo *Tab.* 8 Labodes *editi ut apographum Leidense et G*, Aquis Larodis *Ant.*, Aquas Labodes *Tab.* 9 Selinus *aliis*. 10 Tavaza *Steph.?* 11 Portum fortasse cum Tonocum coniungendum est. 12 cesarea *G*. 13 inna portum *G*, ⁷Ira *Ptol.?* hic nonnulla addit *Guido*. 15 quae dicitur om. *AB editi*. || panuron *AB*, panormum *G*. 16 vocatur] dicitur *C*.

1	Parapon
2	Prestus
3	Motuo
4	Acris
5	Mutaca
6	Egestia
7	Caripa
8	Hyle
9	Calvisiana
10	Agrietum.

11 Iterum ex alia parte iuxta supra scri-
12 ptam civitatem Panurimon est civitas quae
13 dicitur

14	Erbita
15	Malistrata
16	Prachara
17	Agurion
18	Mestraton
19	Enna.

1 papiron *B editi*, *Παρωπός Polyb.*? Paropini *Plin.*
 2 Perstus *editi*. 3 Motuo] *num Motýη Thuc.* et
aliorum, an Móτυōν Diod.? 4 Agris *Tab.*, *Ἄχοαι*
Ptol. 5 *Móτυζα Ptol.*, *hodie Modica*. 6 Egestia]
eadem quae Segesta 403 5? 8 Hyble *Ant.*, Hible
Tab. 9 Calvisiana *etiam Ant. et Tab.* 10 agri-
 gentum *G Ant.*, Agrigento *Tab.* 12 parnum *B*,
 parmitum *A*, Panurmum *editi*, panormum *G*. 14 her-
 bita *G et alii*. 15 Malistrata] *an Mytistratum?*
 16 pathara *C*. 17 Agurio *Ant. et Tab.*, Agyrium
aliis. 18 Mostraton *editi*; *nonne Amestratus?*
 19 Enna *etiam Ant. et Tab.* *sequentia non habet Guido.*

1	Per quam Siciliam transeunt plurima
2	flumina, id est
3	Cassum
4	Catimon
5	Sotitas
6	Anaposalios
7	Onganum
8	Giprum
9	Lilie
10	Stina
11	Litessa
12	Asignus
13	Ascada
14	Ennulus
15	Lirias
16	Selbiscos
17	Arethusa
18	Alchiona
19	Maus
20	Solia
21	Assosina

1 syciliam C. || transeunt *om.* B, post plurima po-
 nunt editi. 4 Catimon] an Camicos? 5 Sontas
 editi. 6 Anaposalios] haud dubie *Anapus fluvius*
apud Syracusas; cf. Anaposcenos sive Anapos caenos
Vibii Sequ. 7 Onganum] duganum A, Αογγανός
ποταμός Polyb., Αοίταρος corrupte *apud Diodorum* 4 p. 20 v. 36 Bekk. 8 ciprum A. 12 Asi-
 nius *Vibius Sequ.*, flumen Asines *Plin.* 16 Selbiscor
 editi. 18 alchonia C.

1	Imera
2	Sisma.
3	Iterum non longe ab ipsa Sicilia sunt
4	insulae quae dicuntur
5	Erculis
6	Lipparis
7	Stroile
8	Pagnarea
9	Vulcana
10	Didimi
11	Enicodes
12	Basilidin
13	Erigodes
14	Ostodes
15	Gilia
16	Thurribus
17	Sibrorum
18	Cuniculari